

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG866307  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-28T22:25:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2151	62411	73592	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186230027001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	114	655.69	129407	28.06+22	367.94	41,945.16	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,945.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,711.23														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	267	262.41	129407	23.9+22	155.77	41,590.59	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,590.59, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,654.49														
PRECIOS L.A.B. FABRICA							381						83,535.75	
												TOTAL IVA 16:	13,365.72	
												TOTAL VENTA:	96,901.47	

(NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS UN PESOS 47/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: DAF5AE25-6B7D-4630-A673-9C19730BD190

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

OOHxcwjCdzp79oDSyVERfDwy2tQ/uHeZD7C+jJdWTTtP/ECBPK20tMQXaiqmW/s6bYEGaJmggEYcr9rQqWjyIv7DUVJ4D7+VGBKGgX4Lj7c7RxyYCGcphOPZsmC  
 +17U9r8m7JseyXKhoGqBflMETlKpeeN1+YzsiLqwKue/hqKeSS8jVzOkXdaAwXd5IIS/a3YksjVN5wipGagjlnAedWfNzbe4pSNfpQilohvMcv93F2o05IRx/6BsX5wimq4fNM4JbsY  
 +OJ8wXPvpgpDAlglUQ/th+59IVlAzurCmOPuU0aWSKp4b/u/Po5v2jFowBmM97/XUQ1qhC0DbbqssL6qw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xBD162+VYScTTrhwwl0a4x4csKD0uJl65yJg40g1Hvr5vCWEI3dlJHQQdKatIxSmPfvV5YyEe/Qb/v8ornzKOP3ynYrmHb6xYdQeuETBmQpH5R  
 +2Gt4P6tVXwLfxxEStEeWbaW7RDQ9WTKDbFgK9Si jnyY4zOul5PLzLjs+1WRXOGQKdP8VneCLk1q8GiKec6zz6K4ZTktXT5yO2oNuhki36JCyLMF3fILQY  
 +X3HLjxnpA0ViwamY5aX3XjYgTYwjKvtMZZtVXuqCqs/WlWFL7E4PEQdVeuPcRcC2CqU2GnrOvHeVrISsLWOHopyr5sSelK2nFffVI5qe9NFZCySw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DAF5AE25-6B7D-4630-A673-9C19730BD190|2022-03-28T22:26:54|EEL961104G96|OOHxcwjCdzp79oDSyVERfDwy2tQ/uHeZD7C  
 +jJdWTTtP/ECBPK20tMQXaiqmW/s6bYEGaJmggEYcr9rQqWjyIv7DUVJ4D7+VGBKGgX4Lj7c7RxyYCGcphOPZsmC  
 +17U9r8m7JseyXKhoGqBflMETlKpeeN1+YzsiLqwKue/hqKeSS8jVzOkXdaAwXd5IIS/a3YksjVN5wipGagjlnAedWfNzbe4pSNfpQilohvMcv93F2o05IRx/6BsX5wimq4fNM4JbsY  
 +OJ8wXPvpgpDAlglUQ/th+59IVlAzurCmOPuU0aWSKp4b/u/Po5v2jFowBmM97/XUQ1qhC0DbbqssL6qw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-28T22:26:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135641

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

